ỦY BAN NHÂN DÂN
 XÃ ÔNG ĐÌNH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 244/QĐ-UBND

	Ông Đình, ngày 09 tháng 9 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Quy chế về tổ chức hoạt động của mô hình “4+ về quản lý, giáo dục, giúp đỡ số người chấp hành xong án phạt tù, số người đặc xá về địa phương tái hòa nhập cộng đồng” trên địa bàn xã Ông Đình

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ÔNG ĐÌNH
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Kế hoạch số 47/KH-UBND ngày 09/9/2024 của UBND xã Ông Đình về việc triển khai xây dựng mô hình “4+ về quản lý, giáo dục, giúp đỡ số người chấp hành xong án phạt tù, số người đặc xá về địa phương tái hòa nhập cộng đồng”.
Căn cứ Quyết định số 243/QĐ-UBND, ngày 09/9/2024 của Chủ tịch UBND xã Ông Đình về việc thành lập Ban Chỉ đạo, Tổ giúp việc thực hiện mô hình “4+ về quản lý, giáo dục, giúp đỡ số người chấp hành xong án phạt tù, số người đặc xá về địa phương tái hòa nhập cộng đồng”.

Xét đề nghị của Ban chỉ đạo xây dựng mô hình “4+ về quản lý, giáo dục, giúp đỡ số người chấp hành xong án phạt tù, số người đặc xá về địa phương tái hòa nhập cộng đồng” xã Ông Đình;
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế về tổ chức hoạt động của mô hình “4+ về quản lý, giáo dục, giúp đỡ người chấp hành xong án phạt tù, số người được đặc xá về địa phương tái hòa nhập cộng đồng” trên địa bàn xã Ông Đình, huyện Khoái Châu, tỉnh Hưng Yên.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Điều 3. Văn phòng UBND xã, Công an xã, Trưởng các ngành, đoàn thể, thôn, xóm và các thành viên Ban Chỉ đạo chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

	- Thường trực Huyện ủy;
- Lãnh đạo UBND huyện

- BCĐ PCTP, TNXH và XDPT

TDBVANTQ huyện;

- Công an huyện;

- TT Đảng ủy - UBND xã;

  (để báo cáo)

- Như Điều 3 (để thực hiện);

- Lưu: VT, CA.
	CHỦ TỊCH
Nguyễn Duy Định

PAGE
2